Территориальная избирательная комиссия

Ейская районная

Красная ул., д. 59/5, г. Ейск, Краснодарский край, 353691

Тел. (86132) 4-69-59 Факс (86132) 7-75-76
Решение

24  августа  2014 года

                        № 139/742
О графике работы участковых избирательных комиссий для проведения досрочного голосования

В соответствии с частью 3 статьи 52.1 Закона Краснодарского края «О   муниципальных выборах в Краснодарском крае» территориальная избирательная комиссия   РЕШИЛА:
1. Утвердить график работы участковых избирательных комиссий избирательных участков №1301-№1326 для проведения досрочного голосования:

с 3 сентября 2014 года по 13 сентября 2014 года:

в будние дни  с16.00 до 20.00;
в выходные дни с 9.00 до 17.00.
        2. Направить копии настоящего решения в участковые избирательные комиссии и в избирательную комиссию Краснодарского края.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Приазовские степи» и разместить  на Интернет-сайте администрации муниципального образования Ейский район.

  4.  Возложить контроль за исполнением пунктов 2 и 3  настоящего решения на секретаря ТИК Ейская районная Н.В.Железняк.

	Председатель

Секретарь

	    В.П. Клинаев

                Н.В.Железняк